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Quand l’illumination construit
un espace différent, simple
et minimaliste, remarquant la 
sobriété et l’identité de notre
entreprise.
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La cabine Z1 ouvre les
portes aux nouvelles lignes
conceptuelles. La LUMIERE
deviens l’élément principal,
revêtant la totalité de la cabine,
avec un style sobre et élégant.

Z1 c’est plus qu’un concept,
c’est du minimalisme, du
confort et d’identité. La cabine
représente la prolongation dans
l’espace d’autres salles, quel
que soit le type de bâtiment.

La cabine Z1 est la création
d’un espace habitable que
suscite un mode de vie simple,
minimaliste, flexible et diverse.
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C O N C E P T

Z1 + CONFORT 
L’illumination ultidirectionnelle lui confère une ambian-
ce de confort différent à l’ambiance d’un ascenseur 
classique.

Z1 + SIMPLICITÉ
Le minimalisme dans l’espace et la pureté de ses
lignes entraînent un dessin délibérément simple.

Z1 + UNIFORMITÉ 
La connexion entre le passager et l’ascenseur est 
possible grâce à la boîte à bouton intégrée dans le 
panneau unique, facilement identifiable.

Z1 + QUALITÉ
Le sol céramique du groupe PORCELANOSA devient 
un élément différenciateur par ses prestations 
maximales. 

Z1 + SÉCURITÉ
Le dessin est conçu au-delà des standards de qualité
établies par la réglementation en vigueur.

ZI + AMPLEUR
Le plafond net cause dans le passager la sensation 
d’un plus grand espace.

Z1 + CONNECTIVITÉ
L’interaction 3.0 entre la cabine et le passager culmine 
avec l’accès à l’information en temps réel.
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F I N I T I O N S

PS1709

P1704

PS1701

P1701

P L  A F O N D  ET
P A N N E A U X

S O L

M  A I N
C O U R A N T E

PORCELANOSA Groupe PORCELANOSA Groupe

Carrara blanco brilloBottega Antracita

Parker Station Carrare

Standard
Dalles de linoléum imitation 
pierre HQ

Optionnel
Céramique
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PLAFOND FIXE
Skinplate blanc PS1701

SOL 
Dalles de linoléum imitation pierre HQ

 Parker Station

ÉCLAIRAGE
Profils LED linéal

Blanc (6000ºK)

PANNEAU
Skinplate blanc PS1701

BOUTONS POUSSOIRS 
ACIER INOXYDABLE P1702

MAIN COURANTE
Tubulaire blanc P1701

ÉCRAN
LCD Tricolor 5'2" 
DC2201

MIROIR
Incomplet jusqu’à la main courante E1706

PANNEAU
Skinplate noir PS1709

PLINTHE
Acier inox PA1701
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F I N I T I O N S

PS1704

PS1704

P1704

PS1703

PS1705

P1702

P L  A F O N D

P A N N E A U X

S O L

M  A I N
C O U R A N T E

Standard
Dalles de linoléum imitation pierre HQ

OPPTIONNEL 
Céramique
PORCELANOSA Groupe

TravertinoReggia Ivory
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PLAFOND FIXE
Skinplate PS1705

SOL 
Dalles de linoléum imitation pierre HQ

Reggia Ivory

PANNEU
Skinplate PS1703

ÉCLAIRAGE
Profils LED linéal
Chaude (3000ºK)

MAIN COURANTE
Tubulaire créme P1702

BOUTONS POUSSOIRS 
P1702 - ACIER INOXYDABLE

MIROIR
Incomplet jusqu’à la

main courante E1706

ÉCRAN 
LCD Tricolor 5'2" DC2201

PLINTHE
Skinplate PS1704

PANNEU
Skinplate PS1704
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F I N I T I O N S

PA1701*

P1704

PA1701*

PS1701

P1701

*Les finitions en acier inox entrainent un coût extra

P L  A F O N D

P A N N E A U X

S O L

M A I N
C O U R A N T E

Standard
Dalles de linoléum imitation pierre HQ

OPPTIONNEL 
Céramique
PORCELANOSA Groupe

Carrara blanco brilloCarrare
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PLAFOND FIXE
Skinplate PS1701

SOL 
Dalles de linoléum imitation pierre HQ

Carrare

PANNEU
Acier Inox PA1701*

ÉCLAIRAGE
Profils LED linéal
Neutre (6000ºK)

MAIN COURANTE
Tubulaire aluminium P1704

BOUTONS POUSSOIRS
 P1702 - ACIER INOXYDABLE

MIROIR
Incomplet jusqu’à la

main courante E1706

ÉCRAN
LCD Tricolor 5'2" DC2201

PLINTHE
Acier Inox PA1701

PANNEU
Acier Inox PA1701*
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D I S P L  A Y  D E  C A B I N E

SHOWIFY (Display + Internet) 10” 
DC1706

STANDARD
LCD Tricolor 5'2" DC2201

OPT IONNEL
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B O Î T E S  Á  B O U T O N S  É T A G E 
E T  BO U T O N  PO U S S O I R

STANDARD 

P1702 - 
ACIER INOXYDABLE

BOUTON POUSSOIR DE CABINE

ACIER INOXYDABLE 
P1702

DE2301

OPTIONNEL
F2101

OPTIONNEL



A Coruña
t. 981 253 587
coruna@embarba.com

Albacete 
t. 967 244 779
albacete@embarba.com

Alacant/Alicante 
t. 965 257 021
alicante@embarba.com 

Almería
t. 950 259 855
almeria@embarba.com

Araba/Álava
t. 945 100 077
araba@embarba.com

Asturias
t. 985 252 517
asturias@embarba.com

Ávila 
t. 920 213 037
avila@embarba.com

Badajoz
t. 924 277 057
badajoz@embarba.com

Barcelona 
t. 935 175 117
barcelona@embarba.com

Burgos
t. 947 489 782
burgos@embarba.com

Cáceres 
t. 927 260 008
caceres@embarba.com

Cádiz 
t. 956 214 919
cadiz@embarba.com

Cantabria
t. 942 312 388
santander@embarba.com

Castelló/Castellón 
t. 964 236 132
castellon@embarba.com

Ceuta
t. 956 504 695
ceuta@embarba.com

Ciudad Real 
t. 926 213 101
creal@embarba.com

Córdoba 
t. 957 414 507
cordoba@embarba.com

Cuenca
t. 969 239 336
cuenca@embarba.com

Gipuzkoa
t. 943 100 220
gipuzkoa@embarba.com

Girona
t. 972 961 000
girona@embarba.com

Granada
t. 958 261 842
granada@embarba.com

Guadalajara
t. 949 214 673
guadalajara@embarba.com

Huelva 
t. 959 235 694
huelva@embarba.com

Huesca 
t. 974 210 080
huesca@embarba.com

Illes Balears/Islas Baleares
t. 971 078 026
ibiza@embarba.com

Las Palmas
t. 928 949 299
laspalmas@embarba.com

Jaén 
t. 953 241 912
jaen@embarba.com

La Rioja
t. 941 275 824
larioja@embarba.com

León
t. 987 269 186
leon@embarba.com

Lleida 
t. 973 597 111
lleida@embarba.com

Lugo 
t. 982 231 136
lugo@embarba.com

Madrid 
t. 913 114 058
madrid@embarba.com

Málaga 
t. 952 176 517
embarba@embarba.com

DIRECTORY
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Melilla
t. 952 691 182
melilla@embarba.com

Murcia 
t. 968 221 135
murcia@embarba.com

Navarra 
t. 948 128 916
navarra@embarba.com

Ourense
t. 988 228 798
orense@embarba.com

Pontevedra
t. 986 274 202
vigo@embarba.com

Palencia 
t. 979 728 034
palencia@embarba.com

Salamanca
t. 923 257 619
salamanca@embarba.com

Santa Cruz de Tenerife
t. 922 109 633
tenerife@embarba.com

Segovia
t. 921 437 377
segovia@embarba.com

Sevilla 
t. 954 903 345
sevilla@embarba.com

Soria 
t. 976 498 054
soria@embarba.com

Tarragona
t. 977 940 002
tarragona@embarba.com

Teruel 
t. 978 608 051
teruel@embarba.com

Toledo 
t. 925 283 020
toledo@embarba.com

València/Valencia 
t. 963 421 385
valencia@embarba.com

Valladolid 
t. 983 274 273
valladolid@embarba.com

Bizkaia 
t. 946 467 030
bizkaia@embarba.com

Zamora
t. 980 525 128
zamora@embarba.com

Zaragoza 
t. 976 498 054
zaragoza@embarba.com
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Z1 c’est plus, découvrez-le




